Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 419
Петродворцового района Санкт-Петербурга имени К.М. Калманова

Приказ

от «_____»___________2024г.                                                                                           №________

О проведении оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

   В соответствии с Письмом Минпросвещения РФ от 06.08.2021№ СК-228/03 и Рособрандзора от
06.08.2021 №01-169/08-01

приказываю:

1. Сформировать  и  утвердить  график  проведения оценочных процедур во  2-11  классах на
2024-2025 учебный год

2. Председателям методических объединений ознакомить учителей-предметников с графиком
проведения оценочных процедур.

3. Учителям-предметникам скорректировать  рабочие программы в соответствии с  графиком
оценочных процедур на 2024-2025 учебный год.

4. Назначить  ответственным за    реализацию графика  оценочных процедур  во  2-5  классах
заместителя директора по УВР В.Г.Харламову, в 6-11 классах заместителя директора по УВР
Г.В.Бобровскую.

                Директор ГБОУ лицея № 419                                                    С.В. Ставицкая

          С приказом ознакомлены: В.Г.Харламова
Г.В.Бобровская

ГБОУ лицей № 419
Санкт-Петербурга

Подписано электронной подписью
11.10.2024 09:18
директор
Ставицкая Светлана Владимировна
7819018074-2-1728638093-20241011-284-5-1214-53

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://419.spb.ru